
平 成 2 7 年 ８月 2０日 

2 年生保護者のみなさま 

   大 阪 市立港中学校 

校 長  大 塚  英 雄 

（ 文 責 ： 本 田  雅 樹 ） 

 

 

２年生 校外学習のアレルギー調査について 
 

 

 晩夏の候、保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 平素は本校教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、今年度の校外学習は１１月６日（金）に実施する予定です。現在、工場や施設への見学等

を計画して進めております。 

 また、それに伴い、訪問先の工場より事前に「乳製品アレルギー」調査の依頼がきております。 

お手数ではございますが、下記の「アレルギー調査票」に必要事項をご記入のうえ、お子さまを

通じて担任へ２７日（木）までにご記入・押印のうえ、ご提出くださいますようお願い申しあげます。 

なお、校外学習の詳細は内容等が決まり次第、追ってご案内申しあげます。 

 

「乳製品アレルギー調査票」 

今までに乳製品
・ ・ ・

でアレルギー反応がでたことが 

あ る   ･  な い 

*必ずどちらかに○をしてご回答ください 

 

2 年       組        番 
 

生 徒 名                                
 

保護者名                             ㊞  

 

◆2７日（木）までにご記入･押印のうえ、担任へご提出してください 

 

 

き り と り 


